Осы қосымша келісімнің мәні Шығыс хатқа сәйкес 10.02.2025 жылғы №1079236/2025/1 сумен жабдықтау/су құбыры жүйелеріне
техникалық қызмет көрсету жөніндегі қызметті сатып алу туралы шартқа өзгерістер енгізу болып табылады. ӨСБ -20/145-және 24.07.2025
жылғы, сондай-ақ тәртіптің 65-бабы 1-4-тармағына сәйкес.
1.2. Шарттың 2-бөлімінің 2.1-тармағы ҚҚС есебімен 8 160 462,67 (сегіз миллион бір жүз алпыс мың төрт жүз алпыс екі теңге, алпыс жеті
тиын) теңге деген сөздер мен сандар ҚҚС есебімен 5 828 901,90 (бес миллион сегіз жүз жиырма сегіз мың тоғыз жүз бір теңге, тоқсан
тиын) деген сөздермен және сандармен ауыстырылсын.
1.3. 10.02.2025 ж. № 1079236/2025/1 шартына № 1 қосымшада 9829 у позициясы бойынша сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен
көрсетілетін қызметтердің тізбесінде "жалпы Саны/Саны" бағанында 7,00 объектінің саны 5,00 объектіге ауыстырылсын.

[...]

Предметом настоящего Дополнительного соглашения является внесение изменений в Договор о закупках Услуги по техническому
обслуживанию систем водоснабжения/водопровода №1079236/2025/1 от 10.02.2025 года в согласно письма за исх. ПЧ -20/145-И от
24.07.2025года, а также согласно пункту 1-4 Статья 65 Порядка.
1.2. Пункт 2.1 Раздела 2 Договора слова и цифры 8 160 462,67 (восемь миллионов сто шестьдесят тысяч четыреста шестьдесят два тенге,
шестьдесят семь тиын) тенге с учетом НДС, заменить словами и цифрами 5 828 901,90 (пять миллиона восемьсот двадцать восемь тысяч
девятьсот один тенге, девяноста тиын) с учетом НДС.
1.3. В Приложении № 1 к Договору № 1079236/2025/1 от 10.02.2025 г. по позиции 9829 У в Перечне приобретаемых товаров, работ и услуг
в столбце «Общее количество/количество» цифры 7,00 Объектов заменить на 5,00 Объектов.